12. IN THEATRO MINORE SIVE ODEO (n. 135 Zang.).

844 [= 2241] Pompeiis in theatro minore duobus exemplis lapidis Tiburtini, quorum alterum prodiit *nel muro in aspetto della porta laterale della scena* ACTA 13 Mai. 1769 [ed. 1, 1, 232], alterum *al lato opposto nella porta della platea dell' Odeo* ACTA 29 Aug. 1794 [ed. 1, 2, 56].

C · QVINCTIVS · C · F · VALG
M · PORCIVS · M · F
DVO · VIR · DEC · DECR ·
THEATRVM · TECTVM
5 FAC · LOCAR · EIDEMQ · PROB

Descripsi et recognovi. Est in vol. I n. 1247. Amaduzzi anecdot. 2 (1773) 464; Münter *Efterretninger* 1 (1788), 103; Visconti cod. 7 f. 297 ad exemplum Piranesii; Marini cod. Vat. 9128 f. 18; Mazois IV p. 57; de Iorio p. 134 = 89; *Mus. Borb.* vol. I tab. 38; Guarini fast. ed. 1 p. 34; Fiorelli *descriz.* p. 352. Orelli 3294.

1 VALG, 3 fin. punctum nullum exemplum alterum.

C. Quinctius C. f. Valgus redit et in titulo amphitheatri n. 850 et in carmine infra edendo inter Casinatia et in Aeclanensi vol. IX n. 1140; in hoc cum nominetur filius Minatii Magii clari rebus bello Italico gestis agaturque ibi de restitutione moenium a Sulla dirutorum, probabile est omnes esse aetatis Ciceronianae. Ulterius progressus Nissenus (*Pomp. Stud.* p. 120) titulum rettulit ad ipsum a. u. c. 684; quinquennales ea aetate non creatos esse, nisi cum Romae census ageretur, unicum autem censum per hos annos actum esse anno supra scripto. Et illud quidem recte se habet, hoc secus est; nam cum census per municipia omnino toties incohatus sit, quoties Romae censores creati sunt, etiam propter census qui imperfecti manserunt a. 689. 690. 693. 699. 704 quinquennales per Italiam creati sint necesse est. De anno igitur adhuc non liquet. Odeum fecerunt C. Quinctius et M. Porcius in duoviratu, amphitheatrum in quinquennialitate; utro honore prius functi sint, certo definiri non potest (v. p. 92). — M. Porcius M. f. collega in duoviratu honoratiore L. Sextilii n. 800 ab hoc collega C. Quinctii diversus fuerit necesse est. Uter sit M. Porcius M. f., cuius est titulus sepulchralis n. 997, non liquet; nec magis constat, num recte ad alterum utrum rettulerint fragmentum n. 956, in quo est M·PORCI·DVO·VIR, quamquam litterarum forma satis antiqua huic M. Porcio omnino apta est. Denique fragmentum id, in quo Nissen *Pomp. Stud.* p. 149 deprehendit [*P*]orcii s. p., in eo vere legitur orch(estram) s. p. et pars est tituli Herculensis n. 1443. — Cf. item Nissen *Pomp. Stud.* p. 239 seq.

845 [= 2242] litteris aere incrustatis. Pompeiis in pavimento theatri minoris ACTA 14 Nov. 1793 [ed. 1, 2, 54].